
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ ZÁSTAVNÍHO PRÁV A K NEMOVITOSTEM 

uzavřená mezi stranami 

Klub investorů a traderů s.r.o. 

jakožto zástavním věřitelem 

a 

CEE Real Estate a.s. 

jakožto zástavcem 

ze dne 5. 12. 2023 













postupník také její příslušenství a práva s pohledávkou spojená, včetně jejího zajištění, zástavního 
práva dle této Smlouvy. Postupník je tak namísto původního Zástavního věřitele oprávněn mj. 
vykonat Zástavní právo způsobem uvedeným v čl. 7.1 této Smlouvy výše. 

8.8. Opravné prostředky a vzdání se práv. Neuplatnění ani opožděné uplatnění práv, pravomocí nebo 
opravných prostředků dle této Smlouvy ze strany Zástavního věřitele nebude mít účinky vzdání 
se práva na jejich uplatnění a jakékoli jednotlivé nebo částečné uplatnění jakéhokoli práva nebude 
překážkou pro jakákoli další nebo jiná jejich uplatnění. 

8.9. Částečná neplatnost. Pokud některé ustanovení této Smlouvy je, bude nebo se stane v jakémkoli 
ohledu protiprávním, neplatným nebo nevymahatelným podle jakéhokoli práva, nebude tím 
dotčena ani oslabena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, ani platnost 
a vymahatelnost tohoto ustanovení podle jakéhokoli jiného práva. Smluvní strany se zavazují 
takové protiprávní, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení bezodkladně nahradit začleněním 
jiného ustanovení formou dodatku k této Smlouvě, které (i) nejlépe vede k dosažení původního 
obchodního záměru Smluvních stran, a (ii) je zákonné, platné a vymahatelné v souladu 
s příslušnými právními předpisy. 

8.10. Souběžné uplatnění práv. Práva Zástavního věřitele podle této Smlouvy jsou kumulativní ve 
vztahu k jinému zajištění Zajištěných dluhů nebo kterékoli z ních. Zástavní věřitel může využít 
svého práva na základě jakéhokoli zajištění pro uspokojení takových dluhů takovým způsobem a 
v takovém pořadí, jaké se bude jevit Zástavnímu věřiteli jako nejlepší dle jeho volby. Právo 
Zástavního věřitele požadovat dodatečné zajištění tímto není dotčeno. Práva Zástavního věřitele 
upravené v této Smlouvě lze uplatnit souběžně a nevylučují žádná práva, která Zástavnímu věřiteli 
přiznávají právní předpisy. 

8.11. Ste;nopisy. Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech (4) stejnopisech v českém jazyce, přičemž 
Zástavce obdrží jeden (1) stejnopis, Zástavní věřitel jeden (1) stejnopis, Emitent jeden (1) 
stejnopis a jeden (1) stejnopis bude použit pro účely řízení u Katastrálního úřadu. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Zástavce a Zástavní věřitel připojují ve výše uvedený den svoje podpisy. 

V Praze, dne 5. 12. 2023 

CEE Real Estate a.s. 
jméno: Martin Cimala 
funkce: člen správní rady 

6 

V Praze, dne 5. 12. 2023 

estorů a traderů s.r.o. 
j no: g. Marek Kuskov 
fu ce jednatel 




